
 

 

 

 

    18 сентября 2023 года                                                                  № 70/4-5 

 

Об отмене решений территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

 

В связи с завершением избирательной кампании по выборам депутатов 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

 1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 28 

июля 2023 года № 59/21-5 «О приостановлении полномочий члена 

участковой комиссии избирательного участка № 840 с правом решающего 

голоса Хусаиновой Г.Х..». 

 2. Приступить Хусаиновой Г.Х.  к выполнению обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 840 с 18 

сентября 2023 года. 

 3. Отменить решение территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 28 

июля 2023 года № 59/24-4 «О приостановлении полномочий члена 

участковой комиссии избирательного участка № 861 с правом решающего 

голоса Шафиковой Г.М.». 

 4. Приступить Шафиковой Г.М.  к выполнению обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 861 с 18 

сентября 2023 года. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


